Machala, 26 de Junio del 2002

Señor. Santos Vicente Campoverde Campoverde Presente.-

De mi consideración:

Compañía Minera Mollopongo Comimoll Cia. LTDa., celebrada el día Jueves 26 de Junio del 2002, los socios tuvieron a bien designar a usted para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la indicada compañía, por el periodo de DOS AÑOS, contado a partir de la fecha de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Machala, con todas las atribuciones y deberes establecidos en los artículos Vigésimo Segundo y Vigésimo Tercero del Estatuto Social de la Empresa. Cabe indicarle que a usted que de acuerdo al Artículo Vigésimo Sexto, le corresponde ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía, conjuntamente con el Gerente General.

COMPAÑIA MINERA MOLLOPONGO COMIMOLL CIA. LTDA., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Quinto del Cantón Machala, Dr. Leslie Castillo Sotomayor, el 30 de Mayo del 2002, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala, con él # 632 y anotada bajo él # 1.427 del Repertorio, el 26 de Junio del 2002.

Particular que comunico a usted para los fines consiguientes.

Atentamente,

Ing. Ernesto Juvenal Frias Loayza GERENTE GENERAL

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA MINERA MOLLOPONGO COMIMOLL CIA. LTDA.

Machala, 26 de Junio del 2002

Santos Vicente Campoverde Campoverde C.I.No. 070008348-8

Dirección:

Calle: 9 de Mayo y Boyacá Frente al Hotel Araujo

(CPPT)

e de la companya della companya della companya de la companya della companya dell

化二氯甲基二氯甲基甲基二氯甲基

Application of the second seco

The second of th

Commence of the company of the standard becomes

CARLOS MIGHT RALLARIO MIDALEO
REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON MACHALA